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『2015년 성동구 마을공동체 우리마을지원사업』

결 과 보 고 서

사업명

대표자  (인)



『2015년 성동구 마을공동체 우리마을지원사업』 결과보고서

□ 사업개요

제안자명

성명 핸드폰 이메일

대표제안자 

제안자

제안자

사 업 명

사 업 비

사업기간 2015.   .   . ~ 2015.   .   .

사업지역 동 세부지역
(주활동지역) 새주소(기존주소)병기

사업대상

회원수 증가 사업시작 전: 평균     명 사업종료 후 : 평균     명

사업목적
(1~2줄로 

요약)

사업내용

세부사업명
(프로그램명)

주요내용



 세부사업명 구체적인 내용 및 추진방법 추진실적

1

2

3

4

□ 사업추진내용 

□ 사업 평가
1) 이번 사업의 성과(보람된 일)를 무엇이라고 생각하십니까?

2) 사업을 진행하시면서 어려웠던 점과 아쉬움이 남는 것은 무엇입니까? 

3) 모임회원들의 한줄 평가~ (나도 한마디!)

   -홍길동:

   -김○○:

   -이○○:

□ 향후 계획

   



사진 사진에 대한 설명

□ 사업추진 과정 사진기록
 



 성 명 역할 비고

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

[별첨] 사업참여자 명단 및 역할 



연
번

지출
일시

항목 적요 금액 누적금액
서명

작성자 확인자

1

사업일시 
사업장소
참여자 인원수 
사업내용

2

3

4

5

6

7

8

9

10

합  계 1,000,000 1,000,000

지 출 합 계 표
 ※ 통장 정리 내역 순으로 작성

[붙임] 영수증 증빙 (영수증 원본을 연번순으로 부착)   


